A T O S  M U N I C I P A I S

8
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 23 de Setembro de 2024.

VALOR TOTAL: R$ 55.200,00 DATA DA ASS.:
19/09/2024
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias
PROC.: 019.255/2024
FISCAIS ADMAR PEREIRA NASCIMENTO (titular) e
ABEL ZANELATO DE ALMEIDA (suplente)
RECURSOS:
0170.017010.06.181.0049.2114
MOD.: DISPENSA DE LICITAÇÃO LEI 14.113/2021
CÓDIGO CidadES Contratações:
2024.067E0600015.09.0006

São Mateus/ES, 19/09/2024
ROBERTO M. GOMES

Sec. Defesa Social
Dec. 15.837/2024

Protocolo 1403809

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Sec. Defesa Social/ Município

de São Mateus-ES

CONTRATO Nº. 593/2024
CONTRATADA IMPÉRIO SPE SERVIÇOS DE APOIO
A EDIFICIOS LTDA (CNPJ: 45.003.286/0001-05)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM BRIGADA DE INCÊNDIO PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DURANTE A EXPOSAMA
2024, A SER REALIZADA NOS DIAS 19, 20, 21 E
22 DE SETEMBRO DE 2024, NO MUNICÍPIO DE SÃO
MATEUS/ES.
VALOR TOTAL: R$ 59.500,00 DATA DA ASS.:
19/09/2024
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias
PROC.: 019.254/2024
FISCAIS ADMAR PEREIRA NASCIMENTO (titular) e
ABEL ZANELATO DE ALMEIDA (suplente)
RECURSOS:
0170.017010.06.181.0049.2114
MOD.: DISPENSA DE LICITAÇÃO LEI 14.113/2021
CÓDIGO CidadES Contratações:
2024.067E0600015.09.0008

São Mateus/ES, 19/09/2024
ROBERTO M. GOMES

Sec. Defesa Social
Dec. 15.837/2024

Protocolo 1403870

Venda Nova do Imigrante

AVISO RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N 000044/2024

ONDE SE LÊ:

CÓDIGO CIDADES:  2024.072E0700001.02.0034

LEIA-SE:

CÓDIGO CIDADES:
2024.072E0700001.01.0012

Demais cláusulas permanecem inalteradas.

Edital disponível nos sites www.portalde-
compraspublicas.com.br e www.vendanova.es.gov.
br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1404267

Vila Valério

ERRATA
no comprovante de publicação do protocolo n°
1404013,  do Contrato n° 067-2024 - WESLEI
PEREIRA BARBOSA, do dia 20 de seetembro
de 2024, Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES,
celebrou o seguinte termo contratual:
Onde se lê: VALOR: R$ 24.948,00 (vinte e quatro
mil novecentos e quarenta e oito reais).
Leia-se: VALOR: R$ 25.368,93 (vinte e cinco mil
trezentos e sessenta e oito reaise noventa e
três centavos).
Vila Valério/ES, em 20 de setembro de 2024.
DAVID MOZDZEN PIRES RAMOS - Prefeito
Municipal

Protocolo 1404289

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Atílio Vivácqua

CONTRATO Nº 021/2024 - FMS
Pregão Eletrônico Nº.020/2024 - PMC/ES
Ata de Registro de Preços nº 236/2024 - PMC/ES
Processo E-DOCS Nº 2024-DFXNB - PMAV
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ATÍLIO VIVACQUA.
Contratada: MBR VEÍCULOS ESPECIAIS LTDA.
Objeto: AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA - TIPO B,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ATÍLIO VIVÁCQUA/ES.
Do Valor:  R$338.900,00 (trezentos e trinta e oito
mil e novecentos reais).
Dotação Orçamentária
Secretaria Municipal de Saúde - Classificação
Funcional: 10.301.0016.2.0043 - Natureza da
Despesa: 4.4.90.52.52 - Ficha: 1168 - Fonte:
1.632.0022.0000.
Vigência: 23/09/2024 a 22/09/2025.
Atílio Vivacqua/ES, 20 de setembro de 2024.

GRACELI ESTEVÃO SILVA
Gestora do FMS

Protocolo 1404714

Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo  -
CIM Norte -

Extrato de Ata de Registro de Preços

PROCESSO Nº 130/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024
OBJETO: aquisição de medicamentos controlados e
Rede Cuidar
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 108/2024
CONTRATADA: COSTA CAMARGO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 109/2024
CONTRATADA: MULTIFARMA COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 110/2024
CONTRATADA: HOSPIDROGAS COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 111/2024
CONTRATADA: ACÁCIA COMERCIO DE

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024 às 22:16:28 Código de Autenticação: 19bb60d7

A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), segunda-feira, 23 de Setembro de 2024. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

MEDICAMENTOS LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 112/2024
CONTRATADA: CENTERMEDI COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 113/2024
CONTRATADA: MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 115/2024
CONTRATADA: MENER MEDICAMENTOS,
PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 116/2024
CONTRATADA: UP DISTRIBUIDORA LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 117/2024
CONTRATADA: DIMEVA DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 118/2024
CONTRATADA: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 119/2024
CONTRATADA CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 121/2024
CONTRATADA CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 122/2024

CONTRATADA MEDH DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 123/2024
CONTRATADA INOVAMED HOSPITALAR LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 124/2024
CONTRATADA MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS DE SAUDE LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 125/2024
CONTRATADA TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 126/2024
CONTRATADA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
DATA DA ASSINATURA: 19/09/2024.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano, contado da
data de sua publicação no Diário Oficial/ES e data
divulgação no PNCP.
Os valores dos itens encontra-se nas atas de registro
de preços no portal da transparência do CIM NORTE/
ES.
Nova Venécia - ES, 19 de setembro de 2024.

ANDRE WILER SILVA FAGUNDES
PRESIDENTE DO CIM NORTE/ES

Protocolo 1404187

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024 às 22:16:28 Código de Autenticação: 19bb60d7